



Poznań, dnia 19.12.2023 r.

SR/XV-270-31(3)-AG/23

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy Pzp na sukcesywną dostawę płynów i sprzętu do terapii nerkozastępczej oraz dializy w systemie Prometheus 4008 H i w systemie 5008 S do Szpitala Miejskiego im. Franciszka Raszei w Poznaniu

SR/XV-270-31-AG/23

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA nr 2

Zgodnie z art. 284 ust. 2 i 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2023 poz. 1605 z późn. zm.), Zamawiający Szpital Miejski im. Franciszka Raszei w Poznaniu, informuje, że w przedmiotowym postępowaniu zwrócono się o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ). Zamawiający niniejszym publikuje treść zapytań wraz udzielonymi odpowiedziami.

Pytanie 1

Pytanie 1 - Pakiet nr 2. Czy Zamawiający w Pakiecie nr 2 poz. 13 „zestaw do oczyszczania krwi endotoksyn nerkozastępczych OXIRIS, pow. Hemofiltrac. 1,5 m²- kompatybilne z aparatem PRISMAFLEX i PRISMAX” wyrazi zgodę na zwiększenie ilości do pełnych opakowań tj. 4 szt. lub w trakcie realizacji będzie zamawiał produkt w pełnych opakowaniach? Asortyment ten sprzedawany jest w opakowaniach zbiorczych (4 szt/op.) a wymagane przez Państwa ilości nie pozwalają na zaoferowanie pełnego opakowania.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie 2

Pytanie 2 - do wzoru umowy dzierżawy do umowy Nr SR/XV-270-31-AG/23 – załącznik 5a do SWZ paragraf 3 „Warunki eksploatacji, serwis” Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisów umowy dotyczącą wydłużenia czasów reakcji serwisu (pkt. 5 oraz pkt 6) oraz doprecyzowanie, że czasy te dotyczą reakcji w dni robocze (nie dotyczy sobót, niedziel oraz dni ustawowo wolnych od pracy) ?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisów umowy dzierżawy (Załącznik nr 5a do SWZ) w § 3 pkt 5 oraz pkt 6 i wydłuża czas reakcji serwisu o 24 godziny. Zamawiający doprecyzowuje, iż czasy te dotyczą reakcji serwisu w dni robocze.

Niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie niniejszego zamówienia publicznego.

Z poważaniem

DYREKTOR
Szpitala Miejskiego
im. Franciszka Raszei
lek. med. Zdzisława Wzrosńska-Żak

1/ Platforma e-Zamówienia <https://zamowienia.gov.pl/>
2/ <https://it.raszei.poznan.pl/>
3/ a/a

